D

Constatius, qui tunc temporis Antiochiae degebat, facturum se pollicitus est id quod frater ipsi mandaverat. Sed cum id moleste ferrent ii qui veritatem oppugnare consueverant, execrandum hoc atque impium facinus machinari sunt. Diverterat par illud Episcoporum iuxta clivum; Magister autem militum, alio hospitio utebatur.

CAP. IX.

De Euphrata & Vincentio Episcopis, & de insidias quae illis stræta sunt Antiochia.

EO tempore Stephanus Antiochensis Ecclesiæ clavum regens, navem submergebat. Is cum alios plures tyrannicas audacia sua ministros habebat, quorum opera eos qui sinceram fidei doctrinam sequebantur, variis calamitatibus affectit. Tum juvenem quandam projecte audacia & vita facinorose, qui illorum dux erat. Hic non solum homines ex foro abducere & conviciis ac verberibus incessere solitus erat: sed etiam in domos impudenter irrueens, viros ac mulieres honestas inde extrahebat. Verum ne in commemoranda ejus improbitate sermonem longius traham, quid sceleris auctus sit adversus præstantissimos viros nunc exponam. Id enim sufficit, ad hoc ut reliqua ejus adversus cives perpetrata facinora concidere possimus. Is ergo ad meretricem quandam cum venisset, peregrinos quosdam recens advenisse dixit, qui noctem cum ipsa transigere vellent. Deinde cum quindecim ejusdem cum ipso factionis homines assumpsisset, & in proximis cli- vo maceris occultasset, venit ipse cum meretrice. Signoq; quod inter iplos convenerat pronuntiato, ubi infidarium confidio adesse competit, pergit ad fores diversiorii in quo duo illi Episcopi degebant. Quas cum apertas reperisset: uni enim ex servis pecuniâ datâ, persuaserat ut id ficeret, scotrum introduxit. Eiq; commonstrata janua cubiculi, in quo Episcoporum alter cubabat, jussit ut ingredetur. Ipse factionis suæ socios vocatus exit. Et Euphratas quidem: hoc enim nomen erat senioris Episcopi: forte in extiore cubiculo somnum capiebat. Vincentius vero: sic enim alter Episcopus vocabatur, in interiori quiescebat cubiculo. Introgessa igitur muliere, cum Euphratas pedum sonitum exaudiisset: erant autem tenebrae: quisnam ambularet, interrogavit. Illa cum locuta esset, conturbatus est Euphratas, dæmonem esse suspicans, qui mulierem vocem imitaretur. Statimque Servatore Christum in auxilium suum vocavit. Interim Onager: ita enim vocabatur improbi illius agminis duætor, eo quod non manibus tantum, verum etiam calcibus pios homines

Cap. 9.

Ta καὶ οὐρατὴ δι βικέτιν τὸς θηρούπιν, καὶ τὸ εἰσιθεῖται στρῆται τοῦ πομπούντων τηρούματων, δι της ζεύς μήδους τὸς τῶν ὄρθων αἰλούχομένης δομάτων πανοδαπᾶς φειβαλλε συμφοραῖς ιγέτο ἡ τέταν νεοτίς, θεωρύτην μην συζητοῦ ἡ τελεόμονας πατέρα Ζεύδρος Βίον. ος εις μονον τὸν εὖ εἰ τὸ αγορεῖς αἴπηγε τε πιπλαίσιν καὶ αιγιζόμενος. αἱ λαὶ μη Φόδρα μηκὺ τὴν τέταν μήδους πονηγίαν, τὰς τῶν δομάτων αἰδρῶν τολμεῖν διηγήσομαι. απόχειν δι τεκμηριώτας τὰς τῶν αἰσθῶν τὸ σπέντε φειβαλόμας περιχθέντα. οὗτοι τεργέτινα καμαλύπια φειβαλόμενος, εφοτε ξένιας ἐναγκαῖος εἰναλυθότες δεῖας νύκτωρ αὐλής, εἴτα πεντεπάδεκας σασιώτας λαβῶν, καὶ τέτας εἰς τὰς καὶ τὴν θωρεαν αἰμασίας κατακρυψας, πίκεν ἀγωντὴν καμαλύπια. καὶ τὸ συγκέμινον ἐπιφεγγάμενος σύνθημα, θεατῶν αἱ πάρεστι τε δερχυμαῖος δι σωμάτορες, πίκεν τὴν αὐλιον θύραν τῆς τῶν αἰδρῶν κατένινα καταγωγίς. καὶ ταῦτας αἰνεργῆς εὑρεων, ἔνα γι τὸν οὐκέτων τέτο δεσμού χειμασιν ἐπεπεκι, εἰσήγαγε τὴν γυναικα. καὶ τὸ σίκετην θύραν ἐπιθεξας, εἴτα δὴ τὸν δροχιέρων κατόδιον θάτερον σμείβαντες, εἴτω θύμεός προσέταξεν. αὐλὸς δὲ τὸν εὖτοις σασιώτας καλέσων ξένητες, συνέπι τὸν μηνιν φειβάν, τέτο γάλιν ὀνοματεῖ πρεσβύτερον, εν τῷ προδόμῳ κατεδιδόν. δὲ τὸ Βικένιας, ετῶς γνωστερος θνομάζετο, εἰ τὸ ένδοσσεωθαλάμων καθέμενεν. εἴτω γι τὸν θυρέων τὸ καμαλύπης θρομέτης, τὸ κύπετον ποδῶν δὲ εὐφράτας αἰωνόμενος, σκότος ἢ λίθος, πρεστος οὐβαδίζων. φεγγάμενος ἢ σκύτην, θορύβει μεσος δὲ εὐφράτας ἐγένετο, δι αιμονατοπάσας εἶναι γυναικειαν φωλι μηπάμενον. καὶ φειβαλία τὸν ταῦτα γεισος εἰς επικρείαν. οὐαλά δὲ οὐαγρός. ἔτω γι δὲ τὸ πομπεῖτι φρεσίγκεμον δι προσηγορεύετο, επειδὴ πρεσταῖς χεροῖς τοῖς ποσιν ὄπλοις